АДМИНИСТРАЦИЯ

         ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 01. 2016.

      №2                                                       с. Поливянка

                 «Об   утверждении  состава комиссии по
защите прав  несовершеннолетних,

профилактики  их безнадзорности

и правонарушений на территории

Поливянского сельского поселения и
плана  ее работы  на 2016 год »

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнении  протокола   заседания Областной  межведомственной комиссии  по делам несовершеннолетних  и защите их прав   от 12.12.2013 № 5/2013 , руководствуясь  Уставом муниципального образования,  в  целях защиты прав и законных интересов  несовершеннолетних, профилактики их безнадзорности  и правонарушений.

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии  по делам несовершеннолетних при Администрации Поливянского сельского  поселения    ( приложение №1).

2. Утвердить   план работы  комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав  на 2016 год  (приложение №2).
3. Считать утратившим силу постановление  Администрации Поливянского сельского поселения  от 12.01.2015 г №2 «Об утверждении плана работы комиссии по делам несовершеннолетних на 2015 год  »

4. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте  Администрации   Поливянского сельского поселения
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить  на  начальника сектора по правовым и социальным  вопросам    Администрации Поливянского сельского поселения   Галыгину Н.В.
 Глава Поливянского

  сельского поселения
Ю.И. Алейников
постановление вносит
начальник сектора  по правовым и

социальным   вопросам  Галыгина Н.В.
                                                                                                   Приложение  №1  к   постановлению

                                                                                                    Администрации  Поливянского
                                                                                                    сельского поселения
                                                                                                     от  11.01.2016    №2
Состав комиссии

по делам   несовершеннолетних  при Администрации Поливянского сельского поселения.

1. Галыгина Н.В.   -   специалист  Администрации, председатель комиссии

2. Гриднева А.А.  -   депутат Собрания депутатов  второго созыва,  директор  МБОУ ПСОШ №29
3.  Карманцева  Т.В.   -   зам. директора   МБОУ ПСОШ   №29  по воспитательной работе

4. Кузьминов А.В.      -   УУП
5.  Смыкова Ж.Г.    -  медсестра  Поливянской  врачебной амбулатории

6. Павленко С.И.  инспектор ОПВУ Администрации Поливянского сельского поселения, секретарь

7.  Новикова  Н.Н.  художественный  руководитель  МБУК     ДК

.     10.  Путилина Н.Л -  член  родительского комитета МБОУ ПСОШ   №29

8. Коротя  Н.Н     -  главный  специалист  Администрации  Поливянского сельского поселения

9. Ященков В.Н.   -  член казачьей  дружины   села Поливянка .

10.   Кандабаров А. В.    -  член  ДНД  села Поливянка
11.  Юрченко Г.Н.   -   специалист  первой  категории  Администрации Поливянского сельского поселения, секретарь комиссии
12. Колесова Т.Г. - член  родительского комитета МБОУ ПСОШ   №29

13. Ковтунова  Л.С. -  представитель  общественности  села  Поливянка
  Глава Поливянского

  сельского поселения

Ю.И. Алейников